





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Liberec
	Mariánské Lázně
	Příbram
	Náchod
	Prachatice
	Kolín
	Beroun
	Valašské Meziříčí
	Sokolov
	Klatovy




    Top lokality brigády

    	Rudná, okres Praha-západ
	Ostrava
	Písek
	Mikulov, okres Břeclav
	Český Krumlov
	Říčany, okres Praha-východ
	Žižkov, Praha
	Kolín
	Hradec Králové
	Havířov




    Top profese

    	Pracovník / pracovnice recyklace
	Krejčí / Švadlena
	PR specialista / specialistka
	Převozník / Převoznice
	Koncipient / Koncipientka
	Producent / Producentka
	Bankovní specialista / specialistka
	Recepční
	Obchodní manažer / manažerka
	Řezník a uzenář / Řeznice a uzenářka




    Top společnosti

    	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	WK IMPORT s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	epizody
	náborový software
	poradna
	talentový management
	certifikace
	výplata
	motivace a odměny
	metody
	Okbase
	vedoucí zaměstnanec





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Andělská práce v cukrárně - 25.000 Kč
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Retail Park Říčany
	Osobní asistentka/ošetřovatelka/pečovatelka
	Ozbrojená ostraha jaderných zařízení
	Junior QA Tester – Brno
	Administrativní pracovník právní oddělení - katastr
	Pekař/ka (Hypermarket Tesco Karviná)
	Dělník do výroby s ubytováním zdarma, vhodné pro muže i ženy
	Kuchař/ka do závodní jídelny
	Elektromontér zkušebny / jednosměnný provoz




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pracovník/pracovnice odbytu
	Junior Consultant - Jihlava
	Referent / Referentka Evidence Vodoměrů A Odpad. Hospodářství
	SKLADY v Německu bez znalosti jazyka
	Operátor výroby - nástup do kmenu nástup IHNED
	Pomocná síla do školní kuchyně (4h denně) - nádobí a úklid
	Autolakýrník
	DoDo kurýr pro rozvoz nákupů (30.000 a víc + dýška & bonusy)
	Pokladní ve školní jídelně - volné víkendy
	Hledáš práci čišníka nebo servírky v Ostravě?




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Zootechnik/ Zootechnička - ošetřovatel hospodářských zvířat
	Prodejce v T-Mobile v Benešově - plat až 45 tisíc/měs.
	Garanční technik servisu Mercedes-Benz (M/Ž)
	OPERÁTOR / OPERÁTORKA VÝROBY - Chomutov / Jirkov
	Sanitář / sanitářka na odd. následné lékařské péče
	PROJEKTANT PNEUMATICKÝCH PLÁNŮ - Catia V5 – 6, FliudDraw P6
	Prodavačka v prodejně Růžový Panter (zkušenosti s e-shopem)
	Obchodní zástupce Vodafone
	Servírka / číšník - FABRIKA pizzerie, Havlíčkův Brod
	Uklízečka




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 106 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 190 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 117 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















